
ZARZĄDZENIE NR 19/2011 
WÓJTA GMINY ZLAWIES WIELKA 

z dnia 27 lipca 2011 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia 

Na podstawie  art.  39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 sierpnia 2011 r. odwołuję  upoważnienie z dnia 16 października 2008 r. udzielone 
Panu Mirosławowi Kwiatkowskiemu — kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej w Urzędzie Gminy w Zlejwsi Wielkiej. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3- 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2011 r.. 


	Page 1

